



Zariadenie pre seniorov a domov
sociálnych služieb Čadca
M.R. Štefánika 2533, 022 01 ČADCA-ŽIAREC

Dátum: 30. 03. 2011

Podacie číslo: Číslo spisu:

Odberateľ
Vybavuje:

Faktúra

Variabilný symbol: 211102801

Dodávateľ

DeLUX - S.M. s.r.o.

1. mája 939

SK - 952 01 Vrábľe

IČO: 31427855 DIČ: 2020405750
IČ DPH: SK2020405750

**Zariadenie pre seniorov a
domov sociálnych služieb**

M.R.Štefánika 2533

SK - 022 01 Čadca - Žiarc

IČO: 00632503 DIČ: 2020560047
IČ DPH:

Príjemca

**Zariadenie pre seniorov a
domov sociálnych služieb**
M.R.Štefánika 2533

SK - 022 01 Čadca - Žiarc

IČO: 00632503 DIČ: 2020560047
IČ DPH:

Dodacie a platobné podmienky

Fakturované: s DPH

Dátum dodania: 22. 3. 2011

Dátum vystavenia: 25. 3. 2011

Dátum splatnosti: 15. 4. 2011

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Konštantný symbol

Forma objednávky: Čiastočné

Číslo objednávky: 1/2011

Spôsob dopravy: DeLUX

Popis: Osiková 041/430862

Banka: VUB - Nitra

Účet: 1497953257/0200

SWIFT: SUBASKBX

IBAN: SK02 0200 0000 0014 9795 3257

Zákazka: P1/2011/2836

Strana: 1/2

Faktúra: P1/2011/2801

Kód	Názov tovaru	Kat. č.	Množstvo	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Dodací list: P1/2011/3472								
010073	DIAVA Politúra 200ml		14,00 KS	1,0375	20 ✓	14,53	2,91	17,43 EUR
010168	OKENA 500ml		16,00 KS	0,5375	20 ✓	8,60	1,72	10,32 EUR
010180	Prací prášok ALFA 15kg		26,00 KS	27,6250	20 ✓	718,25	143,65	861,90 EUR
010294	REAL 600g Classic levanduľa	30018	6,00 KS	1,1375	20 ✓	6,82	1,36	8,19 EUR
010309	SAVO 1L		20,00 KS	1,0000	20 ✓	20,00	4,00	24,00 EUR
010341	Sóda kryštalická 1kg		18,00 KS	0,9500	20 ✓	17,10	3,42	20,52 EUR
010429	Aviváž VÍLA 1kg 4xkoncentrát Oceanic	010429	25,00 KS	0,8903	20 ✓	22,26	4,45	26,71 EUR
010434	Aviváž VÍLA 5kg 4xkoncentrát Fresh	010434	10,00 KS	3,1250	20 ✓	31,25	6,25	37,50 EUR
010443	CIPRO 400g	010443	165,00 KS	0,4125	20 ✓	68,06	13,61	81,68 EUR
010457	CIPRO Cream 600g Citrón	010457	6,00 KS	0,5875	20 ✓	3,53	0,71	4,23 EUR
010467	DEXA 500g		62,00 KS	0,5375	20 ✓	33,32	6,66	39,99 EUR
010553	MIRROR Ekonomik 5kg	010553	25,00 KS	3,0625	20 ✓	76,56	15,31	91,88 EUR
010751	SENZI 5kg PE bandaska	010751	4,00 KS	4,6900	20 ✓	18,76	3,75	22,51 EUR
010753	SENZI 450g	010753	7,00 KS	0,6000	20 ✓	4,20	0,84	5,04 EUR
010757	Škrob DeLUX 5kg PE bandaska	010757	10,00 KS	5,4375	20 ✓	54,38	10,87	65,25 EUR
010921	RAJÓN 5L	010921	14,00 KS	2,0625	20 ✓	28,88	5,77	34,65 EUR
011407	Prací prášok FORSIL 7kg Biocolor	011407	42,00 KS	4,8250	20 ✓	202,65	40,53	243,18 EUR



Faktúra

Variabilný symbol: 211102801

Zákazka: P1/2011/2836

Strana: 2/2

Faktúra: P1/2011/2801

020131	EFEKT pasta Extra 500g	020131	8,00 KS ✓	0,3750	20 ✓	3,00	0,60	3,60 EUR
020778	Mydlo tekuté BALNEO Cream 1000ml		3,00 KS ✓	0,7625	20 ✓	2,29	0,46	2,74 EUR
020791	Krém na ruky PHYTANOLA 100g Nechtíková		178,00 KS ✓	0,3375	20 ✓	60,08	12,01	72,09 EUR
020797	Mydlo tekuté BALNEO Cream 5l		3,00 KS ✓	3,8125	20 ✓	11,44	2,29	13,73 EUR
020847	Mydlo ELLA 100g Fresh*		32,00 KS ✓	0,1250	20 ✓	4,00	0,80	4,80 EUR
030012	Handra netkaná JANA 65x50 šedá	HAN0024	46,00 KS ✓	0,2375	20 ✓	10,92	2,18	13,11 EUR
030313	Prachovka flanelová DENISA 35x30 biela		46,00 KS ✓	0,1875	20 ✓	8,63	1,72	10,35 EUR
040384	Utiierka papierová kuchynská 2x50 2vrst		4,00 BAL ✓	0,4500	20 ✓	1,80	0,36	2,16 EUR
090917	Hubka na riad 80x50x24 10ks	DRT0085	2,00 BAL ✓	0,7500	20 ✓	1,50	0,30	1,80 EUR
091032	Drôtenka kovová	DRT0018	10,00 KS	0,0875	20 ✓	0,88	0,17	1,05 EUR
091062	Sáčky do koša 500/600 20ks 30L čierne	091062	82,00 ROL ✓	0,2500	20 ✓	20,50	4,10	24,60 EUR
0992308	Vreće PE 0, 035x700x1100 25ks/rol. čierne 120L		110,00 ROL ✓	1,7500	20 ✓	192,50	38,50	231,00 EUR
0992350	Vreće PE 0, 07x700x1100 20ks/rol. modré 120L		104,00 ROL ✓	2,4875	20 ✓	258,70	51,74	310,44 EUR
Dodací list: P1/2011/3473								
0110885	Hydroxid sodný 1000g		6,00 KS ✓	1,6625	20	9,98	2,00	11,97 EUR
040058	P.T. HANDY STANDARD 50m		204,00 KS ✓	0,1250	20	25,50	5,10	30,60 EUR
091038	Drôtenka PVC 3ks	DRT0019	4,00 BAL ✓	0,2250	20	0,90	0,18	1,08 EUR

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základná sadzba DPH 20%	20	1 941,74	388,35	2 330,09 EUR
Celkom		1 941,74	388,35	2 330,09 EUR
Zaplatené				0,00 EUR
Celkom k úhrade				2 330,09 EUR

Informatívna cena prepočítaná konverzným kurzom : 1 EUR/30,1260 SK

70 196,29 SK

Vecne a číselne preskúmané, upravené
na súčet € 2.330,09
Dátum: 30.3.2011 Podpis:

Dátum: 25. 3. 2011

Vystavil: Katarína Giraltošová

037/7768747, 037/7768741, katarina.giraltosova@delux.sk

Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel : Sro, vložka č.: 3209 / N



DELUX-SM, s.r.o.
1. mája 939
952 01 VRÁBLE
IČO: 31 427 855
IČ DPH: SK2020405750

Dátum:

Prevzal: